
 

ZARZĄDZENIE NR 54/18 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

 IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie publikacji i aktualizacji informacji zamieszczanych 

w Biuletynie Informacji Publicznej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile w zw. z art. 358 ust. 1 ustawy – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Za publikowanie i aktualizację informacji zamieszczanych w Biuletynie Informacji 

Publicznej (BIP) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 

w Pile, w dziale: 

1) „Władze Uczelni” odpowiada p. Lucyna Szuster; 

2) „Struktura organizacyjna” odpowiada p. Tomasz Pachowicz; 

3) „Strategia rozwoju” odpowiada p. Renata Herba; 

4) „Prawo” odpowiada p. Tomasz Pachowicz; 

5) „Rekrutacja” oraz „Sprawy studenckie” odpowiada p. Marcin Ślawski; 

6) „Przetargi” odpowiadają p. Dorota Łuczkowska i p. Arkadiusz Sierpiński; 

7) „Informacje ogólne” odpowiadają p. Iwona Bykowska-Jasoń i p. Marta Lipska 

oraz p. Marcin Ślawski; 

8) „Programy studiów” odpowiadają p. Marta Chudzicka-Adamczak (Mechanika 

i Budowa Maszyn), p. Bazyli Czyżewski (Ekonomia), p. Jerzy Gałęski (Praca 

Socjalna), p. Ireneusz Gmaj (Budownictwo), p. Marcin Krawczak (Filologia), 

p. Małgorzata Lesińska-Sawicka (Pielęgniarstwo), p. Kamila Sadaj-Owczarek 

(Ratownictwo Medyczne), p. Marek Skorupski (Elektrotechnika), p. Henryk Tylicki 

(Transport), p. Justyna Witkowska (Kosmetologia), p. Małgorzata Wójcik 

(Fizjoterapia). 

 

§ 2. Nadzór nad publikacją i aktualizacją informacji zamieszczanych w BIP Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, w dziale: 

1) „Władze Uczelni” sprawuje p. Joanna Kryza; 

2)  „Struktura organizacyjna” sprawuje p. Joanna Kryza; 

3) „Strategia rozwoju” sprawuje p. Jan Polcyn; 

4) „Prawo” sprawuje p. Joanna Kryza; 

5) „Rekrutacja” oraz „Sprawy studenckie” sprawuje p. Iwona Krojec; 

6) „Przetargi” sprawuje p. Jerzy Sadowski; 

7) „Informacje ogólne” sprawują p. Michał Bania i p. Iwona Krojec; 

8) „Programy studiów” sprawują p. Piotr Gorzelańczyk (Budownictwo, 

Elektrotechnika, Mechanika i Budowa Maszyn, Transport), p. Feliks Jaroszyk 

(Fizjoterapia, Kosmetologia, Pielęgniarstwo, Ratownictwo Medyczne), p. Wojciech 

Maliszewski (Ekonomia, Filologia, Praca Socjalna). 



 2 

 

§ 3. Opiekę merytoryczną nad publikacją i aktualizacją informacji zamieszczanych w BIP 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile sprawuje 

Kanclerz. 

 

§ 4. Opiekę techniczną nad publikacją i aktualizacją informacji zamieszczanych w BIP 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile sprawują 

pracownicy Centrum Sieciowo-Komputerowego. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi właściwemu ds. rozwoju. 

 

§ 6. Traci moc zarządzenie 13/14 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 20.02.2014 r. w sprawie publikacji i aktualizacji 

informacji zamieszczanych w Biuletynie Informacji Publicznej z późn. zm. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PWSZ w Pile 

 


